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Är stabil nog att klara 4-ohms
laster!’
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NAD 3020. ”Låter som en 100-wattare.”

England

England

”NAD’s mål var att tillverka en 
billig förstärkare som lät lika 
starkt och rent som långt effekt- 
starkare och dyrare förstärkare. 
NAD 3020 uppnår verkligen det 
målet. Dessutom, vilket också 
våra tester visar, är den här lilla 
förstärkaren mer lämpad att driva 
riktigt svåra högtalar-laster än 
många av ”tungviktarna” på för
stärkare-marknaden. Vi anser 
att detta är ett av de absolut bästa
köpen man kan göra idag!’

”Den här billiga lilla saken kan 
mycket väl vara svaret på alla 
böner från oss med begränsad 
hifi-budget. Jag drev ett par Kef
 105 till riktigt respektabla ljud- 
nivåer och NAD 3020 tillsam-
mans med ett par DCM Time 
Window låter otroligt mycket 
bättre än om samma högtalare 
kopplas till en typisk dyr ”status
förstärkare.” Att jämföra NAD 
med förstärkare i samma pris
klass är löjligt!’

”Som jag sagt tidigare, hifi är till 
för att återskapa en sak, nämligen 
musik. Bara en av de testade för
stärkarna gjorde det, NAD 3020. 
Det faktum att den dessutom var 
den billigaste i samlingen gör
 prestationen ännu mer impo
 nerande!’ (De andra var Marantz
 1050, Mitsubishi DAU210,
 Hitachi HA 3500 och Rotel-314 ).

’Ingenting ger oss större till 
fredsställelse än att hitta en ny 
produkt som verkligen är värd 
beröm. Och ju billigare den är 
desto roligare är det. Så när det 
dyker upp en förstärkare som är 
både löjligt billig och otroligt bra, 
är det inte så konstigt att vi blir 
lite tokiga själva. NAD 3020 har 
ingen konkurrens överhuvud- 
taget i sin prisklass och den kan 
verkligen varmt rekommenderas!’

”Det anmärkningsvärt låga priset 
beror på att man sparat in på allt 
som inte påverkar ljudkvalitén. 
Men där har man istället satsat 
på det bästa vad gäller t ex krets-
lösningar och transistorer. Detta 
ger som resultat ett långt starkare 
ljudtryck än de 2x20W den är 
specificerad till. Kort sagt är 
NAD 3020 ett av de bästa köpen
 överhuvudtaget!’

”Vald till HiFi Grand Prix Award
 1979 av amerikanska hifi-hand-
lare. Ur kommentarerna: — Lyss
na, den är otrolig för sitt pris.
 — Har förmåga att klara långt 
större effekt än de uppgivna 
2X20W. — Pålitlig, vem be-
höver en bättre förstärkare?

1000kronors förstärkaren
som chockat hi-fi experterna!
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